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جانی پرونده ترور قضات دیوان عالی در ابتدای روز حادثه برای آنها صبحانه کاری آورده و ۶ گلوله از ۹ گلوله اسلحه او شلیک

شده است.

اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد؛ 

اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود گفت:

بزرگترین دستاورد انقلاب استقلال کشور و آزادی ملت بوده است به طوری که این انقلاب توانست دست دشمنان را کوتاه کند.
جمهوری اسلامی مستقل ترین کشور عالم است. با انقلاب اسلامی امنیت ایران در همه سطوح تامین شد. علی رغم جنگ

تحمیلی ۸ ساله حتی یک وجب از خاک کشور به تصرف دشمن در نیامد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی تاکید کرد:

با وجود تحمل شدیدترین تحریم‌های تاریخ جمهوری اسلامی پیشرفت های بزرگی را به دست آورده است. با پیروز انقلاب
اسلامی دستگاه قضایی دچار تغییر و تحول شد و امروز نظام قضایی مستقل از دولت داریم و در گذشته قوه قضاییه بخشی از

قوه مجریه به حساب می آمد.

وی با بیان اینکه عدلیه پای دفاع از مردم ایستاده است تاکید کرد:

قوه قضاییه بر چند محور متمرکز است. اجرای قانون و برخورد قانونی با ناقضین حق االله و مبارزه با مفاسد اقتصادی و تقویت
اقدامات قاطعانه در جلوگیری از مفاسد اقتصادی و برخورد با اشرار و تقویت سیستم دادرسی در راستای اجرای عدالت و
استفاده از ابزارهای الکترونیکی برای تسریع حل مشکلات مردم از جمله محورهایی است که در دستور کار دستگاه قضایی

است.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده شهادت دو قاضی دیوان عالی کشور گفت:

چون پرونده با پیچیدگی‌های خاص اطلاعاتی و امنیتی روبرو بود از ابتدا کمیته‌های مختلف تشکیل و جلسات متعددی با حضور
ضابطان خاص برگزار شد و اکنون در حال بررسی همه‌جانبه پرونده هستند. در این پرونده‌ یکی از گمانه‌هایی که مطرح شده

بود این بود که ممکن است این جانی شهدای گرانقدر را قبل از حادثه مسموم کرده باشد چرا که این جانی در ابتدای روز
 آورده بود بنابراین برای بررسی این احتمال پزشکی قانونی در خصوص پیکرهای مطهر شهدا صبحانه کاریحادثه برای آنها 

آزمایشات سم شناسی و کالبد شکافی انجام داد که هیچ گونه سمی در اجساد مطهر شناسایی نشد.

سخنگوی قوه قضاییه با بیان اینکه اسلحه فرد جانی دارای ۹ گلوله بود افزود:

۶ گلوله از این اسلحه شلیک شده است که دو گلوله به پیکر شهید رازینی، یک گلوله به پیکر شهید مقیسه اصابت کرده همچنین
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یک گلوله به کتاب قانون، یک گلوله هم به سرگرد رسولی محافظ اصابت میکند و او مجروح میشود که اکنون در بیمارستان
بستری است و گلوله ششم را هم به خود شلیک کرده و این موضوع نشان میدهد که با تلاش افراد در محل امکان استفاده از

گلوله‌های دیگر را پیدا نکرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که از این اسلحه قبلا هم استفاده شده و گلوله‌هایی قبلا شلیک شده
بود. در باره فرد جانی هم طبق بررسی‌های انجام شده ارتباط با جریان‌های گروهکی محرز شده و  اینکه میزان ارتباط چقدر

بوده و با چه کسانی در ارتباط بوده تحقیقات در حال انجام است.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی  مبنی بر اینکه بر اساس مصوبه مجلس در مورد مشاغل حساس مانند معاونت
راهبردی ریاست جمهوری در حال حاضر اشتغال (جواد ظریف) در این سمت غیر قانونی است، آیا قوه قضاییه به این موضوع

ورود کرده است؟ گفت:

قانونی و یا غیرقانونی بودن فعالیت معاون راهبردی باید بررسی شود اما قوه قضاییه معتقد است ضوابط قانونی فصل‌الخطاب
برای تمام مردم به ویژه مسئولین است و قانون نباید سلیقه‌ای باشد. رییس قوه قضاییه هم بیان کرده است که قانون

تجزیه‌پذیر نیست تا جایی که به نفع ماست آن را اقدام‌ کنیم و اگر به ضرر ما باشد درباره قانون شانه خالی کنیم. دستگاه
قضایی به وظایف خودش واقف است و عمل خواهد کرد و هیچ اهمالی را تا الان انجام نداده است.

 و پرونده‌های این فرد گفت:صادق زیباکلامسخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اعلام جرم دادستانی علیه 

نفرت ملت ما از رژیم صهیونیستی و سردمداران این رژیم موضوعی است که باید در رفتار و  گفتار خود به نحوی عمل کنیم
که مورد تصدیق رژیم غاصب قرار نگیریم و همه کسانی که از این رژیم جنایتکار حمایت می‌کنند مورد نفرت ملت ایران

هستند. نام برده قبلاً با اتهام فعالیت علیه نظام جمهوری اسلامی ایران به ۱۸ ماه حبس محکوم شده بود و پس از شروع حبس
به دلایل پزشکی و به تشخیص پزشکی قانونی در مرخصی استعلاجی به سر می‌برد. در رابطه با پرونده جدید نیز که اکنون در

دادسرای فرهنگ و رسانه مطرح است، وی تفهیم اتهام شده و با قرار کفالت آزاد است.

 دادستان پیشین تهران و اینکه مگر او به انفصال دائم از سعید مرتضویوی در پاسخ به سوالی درباره اخذ پروانه وکالت 
خدمات دولتی محکوم‌ نشده بود؟ گفت:

باید آن را بررسی کنیم. ظاهرا گفتند که ایشان بازنشسته شده بود و انفصالی برای او صورت نگرفته است.

وی در پاسخ به سوال مجدد در باره اینکه مگر برای او انفصال صورت نگرفته بود؟ گفت: باید بررسی کنیم.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اینکه اکنون مجمع ایران خودرو در حال برگزاری است و مصوبه شورای سران
قوا نیز تاکید شده که ایران خودرو خصوصی شود اما سهامداران گفتند تا شب در مجمع ایران خودرو می مانند تا تکلیف بحث

خصوصی سازی ایران خودرو مشخص شود. واکنش دستگاه قضا به این مساله چیست؟ گفت: 

با توجه به حکم قطعی که در این خصوص صادر شده اقدامات لازم صورت خواهد گرفت و اقدامات بعدی مطابق با حکم قطعی
خواهد بود.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه  تجمعی در مشهد صورت گرفته و آقای ظریف را  در یک دادگاه صحرایی در خیابان 
محکوم به اعدام کردند. آیا قوه قضاییه با افرادی که باعث ایجاد ناامنی می شوند برخورد می‌کند؟ گفت:

ما این موضوع را تایید نمی‌کنیم و  در صورتی که شکایتی شود پیگیری لازم را خواهیم کرد. در خصوص مسائلی که افراد خارج
از اختیارات شان ایجاد می‌کنند مدعی العموم هم می تواند ورود کند.

نامه ۶۰ نماینده مجلس شورای اسلامی و اعلام شکایت از محمد جواد ظریف معاوناو در پاسخ به سوالی درباره 
 گفت:راهبردی رئیس جمهور

تاکنون در این خصوص شکایتی به دادستانی تهران واصل نشده و در صورت وصول شکایت مطابق ضوابط و مقررات قانونی
عمل خواهد شد. در مورد اینکه این عمل مجرمانه است یا نه بعد از بررسی می‌توان اظهار نظر کرد و هر اظهار نظری قبل از
بررسی و اینکه این عمل مجرمانه است یا نه، میسر نیست. اگر موضوعی به دادستانی کل کشور هم اعلام شود به دادستانی

تهران ارجاع می‌شود که تاکنون این موضوع اعلام نشده است.

 خبر از فعالیت‌های مجدد اقتصادی در حوزه‌های بابک زنجانیسخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اینکه چگونه 
مشابه در زمان محکومیت می‌دهد، از نظر قانونی آیا منعی وجود ندارد و زنجانی می‌تواند مجددا دارای شرکت‌های متعدد

باشد؟ گفت:

در خصوص این سؤال چند روز گذشته دفتر حوزه سخنگو اطلاعیه‌ای را صادر کرد و توضیحات تکمیلی در این خصوص داده شد.
این فرد با دستور مقام قضایی در اختیار ضابط قرار گرفته و فعالیت‌های او با نظارت ضابط در حال پیگیری است و کم و کیف

آن در اسرع وقت اطلاع رسانی خواهد شد.
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